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60.234,60.234 2180

60.234 Hasle–Bramboden (Linie 234) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Infolge Bauarbeiten zwischen Trubschachen-Wolhusen vom 2 Juli-20 Aug verkehren
Bahnersatzkurse. Infos und Ersatzfahrplan unter www.sbb.ch

Trubschachen 460
Hasle LU Æ
Luzern 460
Wolhusen
Hasle LU Æ

Hasle LU, Post
Hasle LU, Bahnhof
Habschwanden, Schulhaus
Bramboden, Kirchplatz Æ

ì

168
448
538

448
039

039
059
139
289

101n

1611
4411
5311

4411
0312

0312
0512
1312
2812

103n

1614
4414
5314

4414
0315

1015
1215
2015
3515

105n

1615
4415
5315

4415
0316

1016
1216
2016
3516

107n

Bramboden, Kirchplatz
Habschwanden, Schulhaus
Hasle LU, Bahnhof
Hasle LU, Post Æ
Hasle LU
Wolhusen
Luzern 460 Æ
Hasle LU
Trubschachen 460 Æ

Ä
207
357
437
457

102

537
138

038
208
438

2811
4311
5111
5311

104n

5311
1312

0312
2012
4312

2814
4314
5114
5314

106n

5314
1315

0315
2015
4315

2815
4315
5115
5315

108n

5315
1316

0316
2016
4316

Reihenfolge der Haltestellen:
Hasle LU: Post, Bahnhof;
Habschwanden: Schulhaus,
Ennetegg/Bachguet,
Diepleschwand; Bramboden:
Glashütte, Seebli/Luogmoos,
Kirchplatz

n Platzreservation
unerlässlichâ 041 484 11 71 oderâ 079 609 12 49
Die Kurse verkehren nur auf
telefonische Voranmeldung
bis 60 Min vor Abfahrt

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

60.234 Entlebuch–Hasle LU–Bramboden (Linie 234) û
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 7 Juni, 15 Aug
vom 17 Mai–14 Okt 2012
Infolge Bauarbeiten zwischen Trubschachen-Wolhusen vom 2 Juli-20 Aug verkehren
Bahnersatzkurse. Infos und Ersatzfahrplan unter www.sbb.ch

Trubschachen 460
Entlebuch Æ
Luzern 460
Wolhusen
Entlebuch

Entlebuch, Bahnhof
Hasle LU, Post
Habschwanden, Schulhaus
Bramboden, Kirchplatz Æ

ì
447
058
577
158
228

258
338

1036?

448
059
578
159
229

259
319
399
549

201

449
0510
579
1510
2210

2510
3310

1056?

4410
0511
5710
1511
2211

2511
3111
3911
5411

203

4411
0512
5711
1512
2212

2512
3312

1076?

5713
1514
2214

1214
3414

3614
4214
5014
0515

205

5714
1515
2215

1215
3415

3615
4415

1096?

5715
1516
2216

1216
3416

3616
4216
5016
0517

207

5716
1517
2217

1217
3417

3617
4417

1116?

Bramboden, Kirchplatz
Habschwanden, Schulhaus
Hasle LU, Post
Entlebuch, Bahnhof Æ
Entlebuch
Wolhusen
Luzern 460 Æ
Entlebuch
Trubschachen 460 Æ

Ä

098
188

1046?

228
448

358
458
039

099
189

1066?

229
449

359
459
0310

559
1010
1810
2410

202

3510
4510
0311
5110
1311

0911
1811

1086?

2211
4411

3511
4511
0312

5511
1012
1812
2412

206

3512
4512
0313
5112
1313

2114
3014

1106?

3514
4514
0315
5114
1315

0515
1915
2615
3215

208

3515
4515
0316
5115
1316

Reihenfolge der Haltestellen:
Entlebuch: Bahnhof, Drei Könige,
Marktplatz; Hasle LU:
Farbschachen, Ussercher, Post,
Bahnhof; Habschwanden:
Schulhaus, Ennetegg/Bachguet,
Diepleschwand; Bramboden:
Glashütte, Seebli/Luogmoos,
Kirchplatz

ä Alle Kurse
â 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

6? Kurse verkehren nach/von
Heiligkreuz

www.fahrplanfelder.ch 2012
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60.234,60.2412181

60.234 Bramboden–Hasle LU–Entlebuch (Linie 234) û
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 7 Juni, 15 Aug
vom 17 Mai–14 Okt 2012
Infolge Bauarbeiten zwischen Trubschachen-Wolhusen vom 2 Juli-20 Aug verkehren
Bahnersatzkurse. Infos und Ersatzfahrplan unter www.sbb.ch

Bramboden, Kirchplatz
Habschwanden, Schulhaus
Hasle LU, Post
Entlebuch, Bahnhof Æ
Entlebuch
Wolhusen
Luzern 460 Æ
Entlebuch
Trubschachen 460 Æ

Ä

2116
3016

1126?

3516
4516
0317
5116
1317

0517
1917
2617
3217

210

3517
4517
0318
5117
1318

Reihenfolge der Haltestellen:
Entlebuch: Bahnhof, Drei Könige,
Marktplatz; Hasle LU:
Farbschachen, Ussercher, Post,
Bahnhof; Habschwanden:
Schulhaus, Ennetegg/Bachguet,
Diepleschwand; Bramboden:
Glashütte, Seebli/Luogmoos,
Kirchplatz

ä Alle Kurseâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

6? Kurse verkehren nach/von
Heiligkreuz

60.241 Schüpfheim–Flühli–Sörenberg–(Giswil) (Linie 241) û (Sörenberg-Linie)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 7 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Infolge Bauarbeiten zwischen Trubschachen-Wolhusen vom 2 Juli-20 Aug verkehren
Bahnersatzkurse. Infos und Ersatzfahrpläne unter www.sbb.ch

Bern 460
Schüpfheim Æ
Luzern 460
Schüpfheim Æ

Schüpfheim, Bahnhof
Klusstalden
Flühli LU, Post Æ
Flühli LU, Post
Sörenberg, Post Æ
Sörenberg, Post
Sörenberg, Platz
Sörenberg, Rothornbahn Æ
Sörenberg, Rothornbahn
Glaubenbielen, Parkplatz
Mörlialp
Giswil, Bahnhof Æ
Giswil 470
Luzern Æ
Giswil 470
Interlaken Ost Æ

ì
365
286
575
296

336
366
426
436
576
586
596

3

366
287
576
297

337
367
427
437
577

5

587
597
038
048
128
178
448

Sö
ren

b
erg

-Lin
ie

"+

"+

105ª

069
519
309
5510

426
597
167
597

038
068
128
138
278
288
298

7

367
288
577
298

338
368
428
438
578
588
598
039

9

368
289
578
299

339
369
429
439
579
589
599
0310

11

0410
1210
1710
4410

Sö
ren

b
erg

-Lin
ie

"+

"+

111ª

0611
5111
3011
5512

369
2810
579
2910

3310
3610
4210
4310
5710
5810
5910
0311

13

3610
2811
1611
5911

0312
0612
1212
1312
2712
2812
2912
3312

15

3611
2812
5711
2912

3312
3612
4212
4312
5712
5812
5912
0313

17

3612
2813
5712
2913

3313
3613
4213
4313
5713
5813
5913
0314

19

3613
2814
5713
2914

3314
3614
4214
4314
5714
5814
5914
0315

21

Reihenfolge der Haltestellen:
Schüpfheim: Bahnhof,
Landbrücke, Badhus,
Wegmattensäge, Klusstalden;
Flühli LU: Usser-Lamm, Krutacher,
Schintmoos, Matzenbach, Post,
Torbach, Hüttlenen, Hochwald,
Golfplatz, Hirseggbrücke, Mittler
Hirsegg; Sörenberg: Hirsegg,
Südelhöchi, Skilift Rischli, Camping,
Schulhaus, Post, Höchistrasse, Platz,
Flühhütten, Schwändili, Habchegg,
Rothornbahn; Giswil: Emmenrank,
Glaubenbielen Parkplatz, Mörlialp,
Jwi, Abzw. Brosmatt, Buechenegg,
Bärecken, Rütimatt, Kirche,
Bahnhof

ø Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett für
Reisende mit
Pauschalfahrausweisen (GA,
Tageskarten, FVP, Swiss Pass,
Freikarten etc.)

ª Velotransport
Sörenberg–Giswil vom
23 Juni–14 Okt 2012
Platzzahl beschränkt,
Reservierung erforderlichâ 058 448 06 22

ä Nicht alle Kurseâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

"+ R vom 25 Juni–12 Okt
ohne 15 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2012




